2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

  от 27 августа 2019 года                                                              № 74-217
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования Ломинцевское

Щекинского района от 13.12.2018 года  № 65-186
«О бюджете муниципального образования Ломинцевское Щекинского

          района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Ломинцевское Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 13 декабря 2018 года № 65-186 «О бюджете муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
   1.1  Приложения  7, 8, 9, 10, 11, 12 к вышеуказанному решению  изложить в редакции 1, 2, 3, 4, 5, 6.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
         3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципальное образование Ломинцевское  Щекинского района В.Н. Маркс.
Глава муниципального образования

Ломинцевское  Щекинского района                                         Н.А. Ахромова
PAGE